Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июня 2015 года                                               с.Летняя Ставка                                                                      № 332

Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Туркменского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения в двухнедельный срок ознакомить муниципальных служащих администрации Туркменского муниципального района с утвержденным Порядком.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туркменского муниципального района Тура С.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Туркменского
муниципального района                                                                                                                            Г.В. Ефимов